

AMCSFNCK – Admission to B.Sc. Nursing Course 2020-21 (ബി.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് അഡ്മിഷൻ 2020-21)

List of Applicants allotted in the Counselling held on 27th January (Wednesday) 2021, 11 am at Jubilee Mission College of Nursing, Thrissur

മോപ്പ്-അപ്പ് റൗണ്ടിനുവേണ്ടി സമർപ്പിച്ച കോളേജ് ഓപ്ഷനുകളെ അടിസ്ഥാനമാക്കി തൃശ്ശൂർ ജൂബിലി മിഷൻ കോളേജ് ഓഫ് നേഴ്സിങ്ങിൽ ഓപ്ഷൻ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവരും ഇതുവരെയുള്ള സ്ക്രേ വേക്കൻസികളിലേക്ക് നടന്ന മോപ്പ് അപ്പ് റൗണ്ടുകളിൽ ഉൾപ്പെടാത്തവരുമായ 10 അപേക്ഷകരാണ് ഓപ്പൺ മെറിറ്റ് റാങ്കിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഈ കൗൺസിലിങ്ങിൽ പരിഗണിച്ചത്. 2021 ജനുവരി 27 (ബുധൻ) രാവിലെ 11-ന് തൃശ്ശൂർ ജൂബിലി മിഷൻ കോളേജ് ഓഫ് നേഴ്സിങ്ങിൽ വെച്ച് നടന്ന കൗൺസിലിങ്ങിൽ 05 പേർ ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം പങ്കെടുത്തു. അവരുടെ ആലോട്ട്മെന്റ് വിശദാംശങ്ങൾ താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്നു.

SN	Open Merit Rank	App No	Candidate Name	Allotted College	Category	Index Mark
1	2674	B12044	MERIN TOMY	J M N	O M	87.5000
2	2743	B14473	ALEENA POLY	O M Waiting List 1		87.5000
3	2750	B17298	SAHLA SABU	O M Waiting List 2		87.5000
4	2777	B15702	ANN MARIYA DEVIS	O M Waiting List 3		87.2222
5	2782	B13864	ROSEJO C B	O M Waiting List 4		87.2222

Allotted candidate shall take admission on/before 3 pm, 28th January 2021 (THU) in the respective College to which allotment is made, failing which the offer of admission will stand cancelled. The candidates will lose all future claims for admission, if they fail to join before the last date notified above.

Fee to be paid at the time of admission is Rs.90,500/-

Annual Tuition Fees	63,500.00
Annual Special Fees	17,000.00
Refundable Caution Deposit (only at the time of admission)	10,000.00
TOTAL	90,500.00

The entire fees (Rs.90,500/-) shall be paid as DD in the name of allotted College.

Following Original Documents are to be Submitted to the Principal at the time of Admission:

- 1) The relevant page of SSLC book / equivalent certificate as proof of age and date of birth.
- 2) Certificate and/or mark list of SSLC / 10th Std.
- 3) Certificate and/or Mark list of qualifying examination (Plus Two / 12th Std.).
- 4) Transfer Certificate (T.C.).
- 5) Certificate of Medical Fitness from an authorized Medical Officer with MBBS or higher qualification certifying that the candidate is fit to undergo the course.
- 6) Course & Conduct Certificate from institution last attended (Preferably issued within 6 months).
- 7) Community Certificate issued by the Revenue Authorities, **if applicable**.
- 8) 12th Migration Certificate, **if applicable**.
- 9) Nativity Certificate, **if applicable**.
- 10) Eligibility / Equivalency Certificate of 12th from Kerala University of Health Sciences and/or Directorate of HSC, Kerala and/or Indian Nursing Council (INC), **if applicable**.
- 11) Certificate in proof of SEBC / OBC / SC / ST status obtained from the Tahsildar concerned, **if applicable**.
- 12) Conduct certificate from the Head of Institution last studied in proof of clause (Prohibition of Ragging, point 3.2) of the prospectus.
- 13) A signed copy of the printout of the Allotment Order downloaded from the amcsfnck.com after signing in using your login ID and Pass word.

OTHERS:-

- 1) **TWO sets of attested Photocopies of all the above original documents.**
- 2) Three sets of self-attested photocopies of AADHAR Photo ID of the applicant (If the applicant does not have an Aadhar ID, then copy of Passport / Voters ID may be submitted).
- 3) Copy of the Online Application Form.
- 4) EIGHT copies of Passport Size Colour Photograph.
- 5) **DD for Rs.90,500/- in the name of respective College.**

നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ തങ്ങളുടെ പ്രവേശന നടപടികൾ പൂർത്തിയാക്കത്തവരുടെ അലോട്ട്മെന്റ് റദ്ദ് ചെയ്യപ്പെട്ടതായി കണക്കാക്കുന്നതായിരിക്കും. അവർക്ക് അസോസിയേഷന്റെ തുടർന്നുള്ള അലോട്ട്മെന്റുകളിൽ പ്രവേശനാവസരം ലഭിക്കുന്നതല്ല.

അങ്ങിനെ ഒഴിവു വരുന്ന സീറ്റുകളും സ്ത്രേ വേക്കൻസികളായി പരിഗണിച്ച് മോപ്-അപ് റൗണ്ടിനുവേണ്ടി സമർപ്പിച്ച കോളേജ് ഓപ്ഷനുകളെ അടിസ്ഥാനമാക്കി തുടർന്നും നികത്തുന്നതായിരിക്കും.

27th January 2021

Admission Coordinator

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് www.amcsfnck.com സന്ദർശിക്കുക

**AMCSFNCK
Mobile App**

